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2021-2022 Egitim Ogretim Yili Bahar Déneminde kayitlandigi tiim derslerden basarili olan égrencilerimiz asagida

siralanmistir. Ogrencilerimizi tebrik eder, basarilarinin devamini dileriz. Béliim Baskanhgi

NUMARA

16020236
20020251
20020227
18020237
21020395
21020553
18020233
17020157
20020250
19020228
18020860
20020235
20020213
19020233
19020223
19020229
19020286
21021101
20020221
18020241
19020264
19020258
18020240
18020234
18020196
18020214
17020138
18020218
19020231
19020238
19020276
19020269
18020183
18020213
18020008
18020203
18020176
18020197
18020236
18020178
18020219
18020244
17020880
19020915
18020225
18020205
18020238
18020202
18020181
18020210

AD

GOKSEL
ZOZAN

ABDURRAHMAN

SENANUR
ZEYNEP
MUHAMMET
YAREN
DILARA SEMAY
KUBRA
TUGBA
KURSAT
ADEVIYE
BINNUR
DOGUKAN
ENES

BUSE NUR
0zGUR
EBRAR
SEYMA
BUSENUR
ELIF

OMER

EBRU

CEM

MERVE SAFA
FURKAN TAHA
HILAL
KERZIBAN
SINEM
SEHER
FATMA
SEYDA NUR
SUMEYYA
IREM
BAGUL
NAGIHAN
ILKNUR
SEYMANUR
MERVE

ENES
BUSRA
IREM

ALAA
BAHADIR
SEHER GUL
ESRA
BEGUM ZEYNEP
BEYZANUR
FATIH

LALE LEMYA

SOYAD

SONMEZ
UCMAN
AYDOGMUS
MANTARCI
BOZDOGAN
SOYTURK
KIRAN
KEN
KORKMAZ
CIVELEK
OKYAR
SENOL
DEMET
BASKAYA
HANCAR
AKAGUNDUZ
TOSUN
CENAN
GUN
CEYHAN
SAHIN
KOCUK
DELEN
GUNGOR
TANGAL
KOYUNCU
ERTAS
AKTURK
DINLER
SARIBAS
TECIM
YALDIZ
TEKE

AVCI

KREDI

30
24
23
22
20
19
19
18
18
18
18
17
17
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
14
13
13
13
13
13
12
12

ACHYLKULYYEVA 12

UZUN
MADENCI
KANI
TATAR
ARSLAN
TARHAN
BERBER
BILAL
KILIC

AK
GULBEK
KAYA
SENTURK
AYSUNE
GULER

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

NUMARA

18020230
18020190
18020227
18020232
18020231
17020121
18020228
18020235
17020141
17020137
19020218
19020248
19020220
19020268
18020803
15020382
17020136

AD

BETUL
BEYZANUR
AYSE
MIRAY
SENA NUR

MUHAMMET ALI

ELIF
BUSE
iLAYDA

LUTFIYE SUMEYYE

NESLISAH
FATMA

ESLEM SENA
ELIF

VEYSEL SERHAT
FURKAN
SEVDA

SOYAD

Kuzu
BOLUK
KEKLIK
KALAKENGER
SANLAN
KOLOGLU
DEMIRBAG
MUCUK
CALISKAN
DINCEL

SIiT

AYUS

SUZEN
HUSEMOGLU
YILMAZ
KOCAR
YAVUZ

KREDiI

12
12
12
12
12
12
11
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